

ALLE HUNDEEJERE

og interesserede inviteres til at overvære en

Opvisning

af Vejle civile Hundeførerforening, **Søndag den 14. Juni Kl. 10** bag Eksportstaldene. Meningen er at stifte en Klub i Horsens med Dressur af Hundene. — Vejleformanden vil give alle Oplysninger.

Horsens DCH

75 år er gået siden chauffør A Thomsen og frk. Ester Christensen den 12 juni 1942, indrykkede en annonce i dagspressen, for at samle hundeførere med interesse for dannelsen af en hundeførerforening i Horsens.

Det vil vi gerne fejre for nye som gamle medlemmer samt venner af huset med et åbent hus arrangement lørdag den

24.06.17. med start klokken 14.00. Der vil være aktivitet på pladsen, softicemaskinen er bestilt, grillen bliver tændt og fru Jensen sørger for tilbehør. Herunder øl.

Hvornår vi holder vides ikke med sikkerhed.

P.B.V.
Vel mødt
Ove

Chauffør A. Thomsen, Frk. Ester Christensen (og dogrenen med hende) samt indrykkede den 12 juni 1942 ovenfor staaende Annonce, idet Formålet var at stifte en civil Hundeførerforening i Horsens gennem lang Tid havde været på tale. Som det fremgik af Annoncen havde Vejle og Omegns civile Hundeførerforening givet Hjælp ved at give en Opvisning hvor blandt andet følgende Raser var repræsenteret: Dalmatiner, Engelsk Spandehund, Selskabs og Skottwilder. Trods det daarlige Vejr blev Opvisningen en Succes for Vejlehundene, og ikke mindst for Staltilrettelse af Hunde-Interesserede til vor Horsens Afdeling. Ikke mindst var Vejle Folkene interesseret i Opvisningen af vor Afdeling, og propagandaværket under hele Opvisningen derfor.

Resultatet blev Samling af 19 Hundeførere, og Foreningen fik samme Dag Indmeldelse af 13 Hunde

Hundeførerforening i Horsens

Dannet efter vellykket Opvisning i Gaar

Vejle og Omegns civile Hundeførerforening afholdt i Gaar Eftermiddags en større Opvisning, hvortil forskellige Hunde-Interesserede fra Horsens var budt. Desuden havde der indfundet sig over 100 Tilskuere, der overværede den interessante Opvisning om, hvad en Hund bør lære og hvad den kan lære, bl. a. Beskyttelse af sin Ejermand, Uskadeliggørelse af fulde Mennesker, Sporing af forsvundne Genstande. Resultatet af Horsensianernes Besøg blev Oprettelsen af en Dressurskole i Horsens under Navnet Horsens og Omegns civile Hundeførerforening.

Man venter her et intimt Samarbejde mellem Vejle og Horsens.